Сведения о наличии оборудованных учебных кабинетов
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» города Когалыма
(полное наименование образовательной организации)
	№
п/п
	Наименование учебных кабинетов с перечнем основного оборудования
	количество
	Номер кабинета
	наименование программ /
вид деятельности

	1.
	Мастерская моделирования одежды «Театр моды»
Швейные машинки 
Шкаф витрина
Комод
Стенд для работ
Доска магнитная
Оверлог
Гладильная доска
Машина подшивочная
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Принтер
Проектор
Экран
Сканер
Манекен
Стол
	
7
2
2
4
2
2
1
1
15
1
1
1
1
1
3
1
	кабинет 101
	Театр моды, 
Юный дизайнер/
Мода и дизайн одежды

	2.
	«Скульптура»
Турнетки вращающиеся
Стеллаж для сушки работ
Печь для обжига
Доска магнитная на ножках
Витрина под стеклом
Мольберт
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Проектор
Экран
Стол
	
2
10
1
1
1
7
2
15
1
1
1
2
	кабинет 104
	Глиняное чудо/ 
Скульптура и/или лепка

Сундучок фантазий,
 Мишки Тедди/ 
Декоративно-прикладное искусство (смешанные техники)

	3.
	Изостудия  «Гамма»
Стенка витрина
Стол – мольберт
Подставка для постановок
Доска магнитная
Стенд для работ
Комод
Мольберт
Компьютер
Проектор
Экран
Стол
	

9
15
2
2
4
8
10
1
1
1
            1
	кабинет 105
	Мир творчества/ 
Изобразительное искусство

	4.
	«Самодельная кукла»
Стенка 
Доска для работ
Доска магнитная
Стол
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Проектор
Экран
	

1
3
1
3
15
1
1
1
	кабинет 102
	Сувенир, Занимательная аппликация/ 
Декоративно-прикладное искусство (смешанные техники)

Радужные краски/ 
Изобразительное искусство

	5.
	«Бисероплетение»
Стенка для документов
Доска магнитная
Тумба для аппаратуры
Стол письменный 
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Проектор
Экран
	
1
1
1
2
15
1
1
1
1
	кабинет 205
	Волшебная бусинка/ 
Декоративно-прикладное искусство (смешанные техники)

	6.
	Класс гитары и вокала
Репетиционная сцена
Музыкальный центр
Цифровое пианино 
Стенка для документов  
Стул 
Стол
Компьютер
Проектор
Экран
	

1
1
1
1
15
2
1
1
1
	кабинет 201
	Поющие голоса / 
Вокал и/или хоровое пение

Серебряные струны, 
Электрогитара/ 
Музыкальные инструменты

	7.
	«Вязание»
Машина швейная
Доска магнитная 
Стол 
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Проектор
Экран
Манекен 
	
1
1
1
1
15
1
1
1
4
	кабинет 202
	Художественное вязание, Вязание крючком,  Изонить / Вязание

Модное рукоделие, 
Канзаши, 
Атласная флористика/ 
Декоративно-прикладное искусство (смешанные техники) 

	8.
	«Пресс-клуб»
Демонстрационная доска
Стенд
Цифровое пианино
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Проектор
Экран
Стол
Тумба для аппаратуры
Витрина выставочная
	

2
1
1
15
1
1
1
1
2
2
	кабинет 107
	Весёлые нотки,
Поющие голоса,  Бельканто,  Доминанта/ 
Вокал и/или хоровое пение
Волонтёр/
Волонтерство

	9.
	Ансамбль народной песни «Росинка»
Баян 
Балалайка «Прима»
Музыкальный центр
Пианино «Этюд»
Стенка
Тумба для аппаратуры
Доска магнитная
Комплект занавесок для фольклорного класса
Комплект мебели и декораций
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Проектор
Стол
Экран
	

2
1
1
1
1
1
2
1
1
15
1
1
1
1
	кабинет 206
	Родные истоки, 
Голоса России, 
Сударушка / 
Народный вокал 

	10.
	Актовый зал
Видеокамера «Sony»
Комплект  акустической аппаратуры
Кондиционер «Хитачи»
Блок светоэффектов (софиты, прожектора)
Видеопроектор с дистанционным управлением
Занавес раздвижной с электроприводом
Прожектор театральный с блоком управления
Занавес театральный
Микрофон (сцена)
Рояль малый «Ярмлер»
Экран с электроподъемником
Кресло-тройка мягкое
Колонка акустическая
Пульт микшерный
Компьютер
Проектор
	
1
1
2
2
1
1
1
2
1
5
1
2
43
6
1
1
[bookmark: _GoBack]1
	кабинет 210
	

	11.
	Хореографический зал 
Тумба под аппаратуру
Музыкальный центр
Станок двойной по периметру
Скамейки 
Колонка акустическая
Стол
Зеркала настенные
	
1
1
1
6
2
1
21
	кабинет 305
	Современный танец,  
Созвездие / Хореография

	12.
	Выставочный зал
Витрина выставочная для демонстрации детских работ  
Манекен
	
19
2
	кабинет 110
	

	13.
	Педагог-психолог
Стол 
Стул
Шкаф
Мягкий уголок 
Журнальный столик
Столик призеркальный
	
2
2
1
1
1
1
	кабинет 209
	

	14.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Проектор
Экран
	

15
1
1
1
	кабинет 212
	Сундучок фантазий/ 
Декоративно-прикладное искусство (смешанные техники)

	15.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Проектор
Экран
	

15
1
1
1
	кабинет 308
	Мир творчества/ 
Изобразительное искусство

	16.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
Щиты тренировочные с кольцами 
Стойка для обводки 
Гимнастическая стенка
Гимнастические маты
Мячи набивные разной массы 
Мячи баскетбольные 
Скакалки
	
2
6
1
10
10
15
15
	кабинет 218
	Оранжевый мяч/
Баскетбол 

	17.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Проектор
Экран
	
15
1
1
1
	кабинет 212
	Изонить/ 
Декоративно-прикладное искусство (смешанные техники)

	18.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
Щиты тренировочные с кольцами 
Стойка для обводки 
Гимнастическая стенка
Гимнастические маты
Мячи набивные разной массы 
Мячи баскетбольные 
Скакалки
	
2
6
1
10
10
15
15
	Спортивный зал
	Оранжевый мяч/
Баскетбол 

	19.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №8»
Щиты тренировочные с кольцами 
Стойка для обводки 
Гимнастическая стенка
Гимнастические маты
Мячи набивные разной массы 
Мячи баскетбольные 
Скакалки
	

2
6
1
10
10
15
15
	Спортивный зал
	Оранжевый мяч/
Баскетбол 

	20.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №8»
Учебная мебель (стол, стул)
Ноутбук 
Проектор
Экран
Колонки 
Комплект полей ИКАР
Комплект полей WRO
Комплект элементов для поля Лабиринт
Стол тренировочный универсальный
	
15
8
1
1
1
8
5
1
1
	кабинет 207
	Соревновательная робототехника, Робототехника LEGO EV3, 
Мир компьютерного дизайна, Легоконструирование и робототехника/ 
Робототехника, Конструирование


	21.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №8»
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Проектор
Экран
	
15
1
1
1
	кабинет 322
	Родничок/
Краеведение 

	22.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №10»
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Принтер
Проектор
Экран
	
15
1
1
1
1
	кабинет 313
	Мир творчества/ 
Изобразительное искусство 

	23.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №10»
Учебная мебель (стол, стул)
Компьютер
Проектор
Экран
Станок сверлильный.
Станок токарный универсальный 
Станок токарный по дереву 
	
15
1
1
1
2
1
2
	кабинет 102
	Юный мастер/
Художественная обработка древесины

	24.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №10»
Щиты с кольцами 
Щиты тренировочные с кольцами 
Мячи набивные разной массы 
Мячи баскетбольные 
Сетка баскетбольная 
Турник навесной 
	
2
4
8
8
2
4
	кабинет 228
	Баскетбол/
Баскетбол

	25.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №10»
Мячи волейбольные
Сетка волейбольная
Координационная лестница	
Тумбы прыжковые	
Экспандер	
Мячи набивные (2 кг)	
Стенка гимнастическая	
Скамейки гимнастические	
Перекладины гимнастические	
Палки гимнастические	
Скакалки гимнастические	
Маты гимнастические	
	
15
1
1
2
1
3
8
3
2
6
15
10
	кабинет 228
	Летящий мяч/
Волейбол





